
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2023 № 136 
с. Шуйское

О признании утратившими силу решений Комитета Районного 
Самоуправления Междуреченского муниципального района

В соответствии с законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5116- 
03  «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Междуреченского 
муниципального района Вологодской области, путем их объединения, 
наделении вновь образованного муниципального образования статусом 
муниципального округа и установлении границ Междуреченского 
муниципального округа Вологодской области», решением 
Представительного Собрания Междуреченского муниципального округа от 
21.09.2022 № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления»,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Комитета 
Районного Самоуправления Междуреченского муниципального района:
- от 20.03.2002 № 243 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и 
списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам и 
сборам»;
- от 26.02.2004 № 23 «О дополнительных оплачиваемых отпусках 
работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, 
финансируемых за счет средств районного бюджета»;
- от 21.06.2005 № 112 «О внесении изменений в решения»;



- от 19.12.2005 № 156 «О Порядке реализации правотворческой инициативы 
граждан в Междуреченском муниципальном районе»;

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Междуречье» 
и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Г лава Междуреченского
Собрания Междуреченского муниципального округа

.М. Бойнес А.А.Титов


